
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61704014I

2. Data e Regjistrimit 04/05/2026
3. Emri i Subjektit PS Stark Nova
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 29/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Rruga “Komuna e Parisit” me zone 
kadastrale nr. 8260 me nr. Pasurie 6/251-N6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit perfshin Në investim dhe holding e 
fokusuar në ndërtimin dhe menaxhimin e një portofoli 
biznesesh digjitale dhe të drejtuara nga teknologjia. Përveç 
investimeve kryesore kërkon në mënyrë aktive mundësi të 
reja në sektorin e teknologjisë, përfshirë startup-e, kompani 
në zgjerim dhe biznese të konsoliduara. Do të ndjek 
gjithashtu strategji për blerje dhe investime në biznese me 
potencial të lartë rritjeje, veçanërisht në platforma digjitale, 
zhvillim software dhe shërbime online. Përmes një 
kombinimi të pronësisë aktive, njohurive teknologjike dhe 
investimeve kapitale, synon të nxisë inovacionin, të zgjerojë 
shtrirjen në treg dhe të krijojë vlerë të qëndrueshme në të 
gjithë portofolin e saj. 
Paul Ntege10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/04/2026 Deri: 29/04/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sandra Pascale Van Waardhuizen
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Paul Ntege
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PS Stark Nova
E-Mail: sherbimebiznesiamsh@gmail.com  
Telefon: 0698032041  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-601921-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F4E072-CE20-43B0-9BF6-090BF9EE105A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED56740C-47FE-4E3B-B994-F1DA5456E491
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Datë: 26/05/2026


